
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 7.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                     Nr.72 

 

Par pievienošanos Memorandam par sociālā darba attīstību pašvaldībās 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts (reģistrēts lietvedībā 16.06.2021. ar Nr. 12-3/4042) 

Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienības un Latvijas sociālo darbinieku 

biedrības (turpmāk – Iesniedzējs) Memorands par sociālā darba attīstību pašvaldībās.   

Iesniedzēji norāda, ka pašvaldībām, pievienojoties memorandam, tās apliecinās 

izpratni par sociālā darba un sociālo pakalpojumu nozīmi, kā arī iezīmēs pašvaldību 

apņemšanos savu pilnvaru laikā veltīt sociālajam darbam pienācīgus administratīvos, finanšu 

un cilvēkresursus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo, trešo, 

ceturto un piekto daļu, 55.panta ceturto daļu, ņemot vērā Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu 

vadītāju apvienības un Latvijas sociālo darbinieku biedrības aicinājumu, ņemot vērā Talsu 

novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 10.08.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pievienoties Memorandam par sociālā darba attīstību pašvaldībās (pielikumā). 

2. Noteikt Talsu novada Sociālā dienesta vadītāju kā kontaktpersonu saistībā ar Memorandu 

par sociālā darba attīstību pašvaldībās saistīto jautājumu koordinēšanā.  

3. Pilnvarot parakstīt Talsu novada domes vārdā Memorandu par sociālā darba attīstību 

pašvaldībās Talsu novada domes priekšsēdētāju Sandru Pētersoni. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Karols 20229688 

dainis.karols@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Biedrībai “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība”; 

2) Talsu novada Sociālajam dienestam; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:dainis.karols@talsi.lv

